SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:    09   /GM-HTDN
              Bình Thuận, ngày  02  tháng  6  năm 2014
GIẤY MỜI

Tham dự khóa học “Kỹ năng lãnh đạo

và đối thoại sáng tạo trong quan hệ lao động”

Thực hiện Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực cho các doanh nghiệp nhỏ và vừa  theo Nghị định 56/NĐ-CP của Chính Phủ, Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận tổ chức khóa học “Kỹ năng lãnh đạo và đối thoại sáng tạo trong quan hệ lao động”.
1. Tên khóa học: Kỹ năng lãnh đạo và đối thoại sáng tạo trong quan hệ lao động.
2. Giảng viên: Huỳnh Thị Kim Hoàn - Giảng viên cao cấp Tổ chức Lao động Quốc tế ILO và Thạc sỹ Nguyễn Duy Hiệu - Giảng viên Tư vấn độc lập, Giám đốc điều hành Công ty TUTACO.

3. Thời gian tổ chức: Từ ngày  17 tháng 6 đến  ngày 19 tháng 6 năm 2014
4. Địa điểm tổ chức:  Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận
                                   290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận
5. Đối tượng học viên: Giám đốc, phó giám đốc, chủ doanh nghiệp, trợ lý giám đốc, trưởng phòng, phó phòng, cán bộ quản lý cấp trung của doanh nghiệp.
6. Học phí:   800.000 đồng/học viên/khóa

Trong đó:  Học viên đóng:    400.000 đồng/học viên/khóa

    Nhà nước hỗ trợ:  400.000 đồng/học viên/khóa

Thông tin về giảng viên và nội dung khóa học vui lòng truy cập tại website www:xuctienbinhthuan.vn
Phiếu đăng ký tham gia khóa học (theo mẫu đính kèm) gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết trước ngày  13  tháng  6  năm 2014.
Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- Sở KH&ĐT (b/c);

- Lưu: VT, NV,D(500b).

   (Đã ký)

       Phan Trung Can